
Врз основа на член 363 и 383 од Законот за трговските друштва, а согласно 
член 35 од Статутот на Интернешнел Хотелс Акционерско друштво за 
хотелиерство и угостителство Скопје, Собранието на акционери на својата 
седница одржана на 24.08.2023 годија ја донесе следната 
 
 
                                                                ОДЛУКА  

За именување на членови на Одборот на директори на друштвото 
 
                                                                           
                                                                    Член 1 
За нови членови на Одборот на директори на Друштвото се именуваат 
лицата:  
  
 

 _____________________________ 
 

 _____________________________ 
 

 _____________________________ 
 

 _____________________________ 
 

 _____________________________ 
 

 
Член 2 

Членовите на Одборот на директори на друштвото се именуваат со мандат 
од 3 (три) години сметано од денот на донесувањето на оваа одлука. 
 

Член 3 
Согласно член 363 став 10 од Законот за трговски друштва се овластува 
лицето Никола Соколовски да ја поднесе пријавата за упис во трговскиот 
регистар за именувањето на членовите на Одборот на директори. 
  

Член 3 
 
Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
                                                                                           
                                                                                        Председавач на  
                                                                                     Собрание на акционери 
                                                                               на Интернешнел Хотелс А.Д.                      
                                                                                                    Скопје 
                                                                               
                                                                             _________________________ 


